ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA – PROXIMO AO SALÃO

DE FESTA MULEKADA, munidos de documento de identificação com foto,  para tratar de assunto

referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE II

RAFAEL TIAGO ELEUTÉRIO FERREIRA

RAONI CAMPBELL DE OLIVEIRA

LUCIMAR FERNANDES ALVES

VIRGÍNIA PERES DE ALMEIDA

FLAVIO DA SILVA MEDEIROS

DANYELLA DE OLIVEIRA SCHITINE DE ALMEIDA

ANA CLÁUDIA FRANÇA MATHIAS ARCHANJO

ANGELITA APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA DE CASTRO

CÁTIA LUCIA DE OLIVEIRA

LILIAN CRISTINE LIMA DO DESTERRO FERREIRA

ALINE DA SILVA CERQUEIRA

ALINE MOREIRA DE OLIVEIRA AVELAR

ELAINE MENEZES LIMA

PALOMA SILVÉRIO BANDEIRA

CARLA MARIA DA SILVA DIAS

DAÍSE FERNANDES SANTOS

TABATA CAROLINA ROMUALDO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CRISTIANE RODRIGUES

TANIA CLÁUDIA MENDES DA COSTA INÁCIO

LUZILENE RODRIGUES

FRANCISCA EDILANIA DA SILVA LIMA NOGUEIRA

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA TAVARES

LUANA CRISTINA DE ALMEIDA LOPES SEVERINO

RAYLA SILVINO GONÇALVES

ISABELA BORGES DE SOUZA

THALITA LEITE DE SANTANA ESCANILHA

FABIENNE BASTOS MAICÁ

IÁCONIS GOMES MEDICI SILVA

LUANA PAULINO DE SOUZA

HUGO DA COSTA ARAUJO

MARCÍLIA ROLIM SOUZA DE PAULA

MICHELE CAETANO DOS SANTOS

LÍGIA DA SILVA TEIXEIRA PEREIRA

MARILÉA VIEIRA DOMINGOS

VIVIAN CRISTINA LUIZ DA SILVA

LAURA ESPERANÇA DE FREITAS BATISTA

ALCIONE GUEDES MELO

SILVANI PEREIRA GOMES FERREIRA

WEMERSON FARIA

DANIELE DE OLIVEIRA DAMASCENO DA SILVA

RENATA LOIZA ALCÂNTARA SOARES

ANNE CAROLINE VIDAL SOUZA

MARCILAINE DA SILVA SANTOS

LILIANE LIMA DE FREITAS SESSA SILVA

DANIELLE MALTA FERNANDES

FERNANDA MARIA DA SILVA LACERDA

ORMÊNIA VIEIRA NUNES

TALITA MACHADO LACANNA DE LAIA PAIVA

MAYARA FIGUEIREDO PEREIRA BICALHO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

VANESSA DE PAULA PEIXOTO

GISELE DE PAULA LAGE

RAQUEL TEODORO MOUTINHO FERREIRA

ELINALDO CLEBER DUARTE

VANESSA FRANCIENY DE LIMA MACHADO

ALISON DE CASTRO GASPAR

TAMIRIS DA SILVA ARRUDA

KÊNIA DE LIMA VALADÃO

LETÍCIA ALÍPIO SILVA FIGUEIREDO

VÍVIAN APARECIDA DE PAULA PEREIRA

FERNANDO SANTANA TALHAFERRO JUNIOR

ALINE SANTANA DE OLIVEIRA

ROBSON PEREIRA DE FARIAS

RENATA MITROF ALVES OLIVEIRA

LIONEISI CORREA MURTA

PEDRO ALVES GONÇALVES JUNIOR

KATIA CILENE OLIVEIRA DE ALMEIDA DA COSTA

CRISTINA PITASSI DE FARIA CARVALHO

DUANE RIBEIRO DA SILVA

BEATRIZ MESQUITA LEMOS RIBEIRO

LUCIANA ALMEIDA BATISTA DA SILVA

SILVIA CRISTINA ALMEIDA TAVOLARO

RENATA APARECIDA DE ALMEIDA

ELAINE DE SOUZA BASTOS

ALESSANDRA ROLIM DA SILVA

LARISSA TEIXEIRA DE SOUZA

NADIA MARCILEIDE DO CARMO

ELAINE DE MEDEIROS FIGUEIRA

SABRINA PRADO SANTOS

THAÍSA PAULA DE ABREU ROSA

GUILHERME SALGADO RAMOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA – PROXIMO AO SALÃO

DE FESTA MULEKADA, munidos de documento de identificação com foto,  para tratar de assunto

referente a sua aprovação  no concurso público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I  ARTES

BRUNO BAPTISTA DA SILVA ENNES

GABRIELA MORAIS DE PAULA

MAYARA VIDAL GARCIA

JULIANA SOUZA DO REGO

CAROLINE DE ANDRADE CUNHA

BIANCO DE SOUZA MARQUES

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I  CIÊNCIAS

RICARDO DO CARMO MEDEIROS JUNIOR

AMANDA DOS SANTOS COSTA

ISABEL NOGUEIRA CARRAMASCHI

THIAGO JOSÉ JESUS REBELLO

RENATO DA SILVA TEIXEIRA

QUÉZIA SANT`ANA DA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I  EDUCAÇÃO FÍSICA

ÉDER FRANCISCO GUERRA

BRUNNA DE PAULA BARRETO

CASSIA LUDMILA PAULO VICENTE DOS SANTOS

FÁBIO BRUM THIMÓTEO

HILENE RIBEIRO SANTIAGO NAVARRO MACHADO

IGOR ALVES DE MELO

REGIS BARBOSA ELIZIARIO

LEON RAMYSSÉS VIEIRA DIAS

JEFFERSON VIEIRA DE LIMA

THIAGO DE MEDEIROS DE FREITAS

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I GEOGRAFIA

GABRIELA FERNANDES SANTOS ALVES

ANDERSON AMARAL DA SILVA MARINS

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA LOPES

DANIEL SALDANHA LACERDA

ERIS DOS SANTOS SILVA

MARCELO GONZALEZ ABRANTES

JULIANA FERREIRA ROMEIRO

RENATA CRISTINA GARCEZ SALUSTIANO

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I  HISTORIA

BRENDA FERREIRA DOS SANTOS REIS

ROBERTO DOS SANTOS LOYOLA

ALINE SILVEIRA PINTO

DIOGO RODRIGUES DOS SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

THIAGO FIGUEIREDO MARTINS

RÔMULO NOBREGA SOUZA

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I  LINGUA INGLESA

LEONARDO MENDES DE ALBUQUERQUE

EVANDRO LEANDRO DE JESUS SILVA

VIVIAN MENDES DA SILVA

JULIANA CUNHA MENEZES

ANDRÉ FRANÇA ROCHA BORBA

RAQUEL COUTINHO VELOSO

CÁSSIO DIAS DALMO

CYNTIA SANTANA DA SILVA

MARINA SILVA MAXIMIANO

KAROLINE DOS SANTOS SILVA

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I  LINGUA PORTUGUESA

FLÁVIA COSTA DE SÁ BRETAS

ROSELI OLIVEIRA DOS SANTOS GUIMARÃES

SIMONE COLLI MARINS

ANDERSON DA SILVA RIBEIRO

BRUNO TORRES DOS SANTOS

RODRIGO AUGUSTO BARBOSA

ALINE PILAD LEBRE

DÉBORA CRISTINE PINHEIRO CORDEIRO

ABIGAIL RIBEIRO GOMES

ANTONIO MARCOS VIEIRA DE OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

FELIPE DE ANDRADE CONSTANCIO

MARCO ANTÔNIO LIMA DA SILVA

JULIANA NEVES NOGUEIRA

CRONOGRAMA – 18/02/2020   ÀS   09H  - DOCENTE I  MATEMÁTICA

JOÃO PAULO OLIVEIRA DA PAZ

DEYVISON SANTANA

ANGÉLICA SABINA PASCHOAL DIAS ALVES

JULIANA RESENDE LOURENÇO RAJA GABAGLIA

HEBER BORGES DE ARAUJO

WELLINGTON SEITY NISHIO LIMA

TALITA PEREIRA DOS SANTOS

LUCAS SALAZAR PINTO

MAURICIO CLARISSE PETROCELI LOURES

RUAN JOSÉ DE ALCÂNTARA RODRIGUES

IGOR HENRIQUE

GIULLES DA SILVA SANTOS

FREDERIKE VIEIRA PEREIRA

GUILHERME BATISTA DA SILVA